
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(% iP c£ / ,  г. Дальнегорск №

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 30.03.2021 № 283-па 

«О проведении ярмарок «Выходного дня»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного 

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением 

администрации Дальнегорского городского округа от 30.03.2018 № 221-па «Об 

утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, 

оказания услуг) на ярмарках на территории Дальнегорского городского округа и 

требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на 

ярмарках на территории Дальнегорского городского округа», Уставом 

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 30.03.2021 № 283-па «О проведении ярмарок «Выходного дня» (с 

изменениями от 07.05.2021 № 412-па) изменения, изложив пункт 6 Приложения 2 к 
постановлению в следующей редакции:

«
6. 04.09.2021 город Дальнегорск, Суббота, воскресенье с 10:00 до 16:00 часов:

05.09.2021 центральная площадь - заезд участников ярмарки и подготовка к
11.09.2021 ярмарке с 09:00 до 10:00 часов;
12.09.2021 - начало работы участников с 10:00 до 16:00
18.09.2021 часов;
19.09.2021 - уборка торгового места, выезд участников 

ярмарки с 16:00 до 16:30 часов.
».



2

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое 

слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.


